CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do

Vale do Ribeira e Litoral Sul

Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000|

Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-2362 | CNPJ:
57.740.490/0001-80

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O CONSAÚDE – CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE
DO RIBEIRA E LITORAL SUL, CNPJ
57.740.490/0001-80, torna público:
Termo Aditivo ao CONTRATO Nº
015/2021 – Pregão Presencial nº
17/2021 – Processo Licitatório n°:
041/2021 - Objeto: Remanejamento dos
Reagentes fornecidos pela
CONTRATADA - Contratada: ABBOTT
LABORATÓRIOS DO BRASIL LTDA - CNPJ:
56.998.701/0034-84. -  Pariquera-Açu,
13 de dezembro de 2024.  WILBER
ROSSINI -  DIRETOR SUPERINTENDENTE
CONSAÚDE.